)

D poiué'e Die zum Chassis passenden Karosserie-Sets

Best.-Nr.
1404 2049 McLaren, 2079 Porsche Carrera GT, 4049 Audi A4, 7169 Peugeot, 7239 Merc. C-Klasse 04,
Sportsline Chassis 04 lang 1:5 7249 Merc. CLK-DTM, 7254 Honda , 7259 Opel V8, 8044 BMW 320, 8049 BMW GTR, 8165 BMW M3 GTR
1405 . ‘ 1049 Ren. Megane, 5049 New Beetle, 5064 Chrysler Viper 7083 StoBdiam (Pfer 97 kompl.
Sportsline Chassis 04 mittel 1:5 fir Vorder-und Hinterachse
1406 5154 Porsche GT2, 5160 Porsche GT3
Sportsline Chassis 04 kurz 1:5 7094
3404 3049 CAT-Truck, 3053 Merc.-Truck 1834, 3064 Merc-Truck Atego, e
Sportsline Chassis 04 lang 1:6, Truck 3070 MAN-Truck 377%88;
9404 9149 Merc. CLK-GTR, 9159 Porsche GT1, v
Sportsline Chassis 04 lang Breitvers. 1:5 9054 Merc. C-291 ‘7089
6732/3= |'.| )
| 7090
7185 vorne |J|
7183 hinten /09
2020 McLaren 5013 Megane/ BMW M3 GTR = —— O
4020  Audi A4/ Ren.Megane 5015 New Beetle
5020/1 Porsche GT2, GT3 7013  Audi A4/ Merc.C-Klasse04, 7095/1
5020/2 New Beetle CLK-GTR/ BMW 320/ McLaren/ 7085
5021  ChryslerViper Honda/ Renn-Trucks/ Peugeot/ 2
7020/3 Peugeot 3014 McLaren/ MB-Truck 1834, Viper/ C-291/ Porsche GT1/ o
7020/4 Honda Atego/ Viper Carrera GT e g o
7020/5 Merc.CLK-DTM 5015 New Beetle P 7093
7020/6 Opel V8 7012 Audi A4/ BMW M3GTR, 320/
7020/7 BMW M3GTR Porsche GT2/ GT3 5014/6 Megane/ New Beetle/ o
7020/8 Merc. C-Klasse 04 8012 Ren.Megane Porsche GT2, GT3/ Viper 709
7020/9 Porsche Carrera GT 8013  Merc. CLK-DTM/ Honda/ Opel 5014/7 Audi A4/ BMW 320, GTR, M3 GT!
8021 BMW 320 V8/ Peugeot/ Merc. C-KI.04 McLaren/ Merc. C-Klasse04,
9020 Merc. C-291 9014  CAT-Truck/ MAN-Truck/ C-291 CLK-DTM, CLK-GTR/ Peugeot/ 7087/1
9020/1 Merc. CLK-GTR 9014/1 Merc. CLK-GTR/ Porsche GT1/ Porsche GT1, Carrera GT/
9020/2 Porsche GT1 Porsche Carrera GT Renn-Trucks/ Opel V8

.

AN

3019 MAN
3020 Merc. 1834/Atego
3021 CAT

3020/2

6738/4 ‘\
4
= 6718/16

8348 3
6734/4

3020/1 o
3021/1 CAT, MAN ' ..az/ 3
6712/19
6712/16 3
= S
3024 ™ %,
6716/16 e
F Fr
=
6716/13
8140 5014 6722/10
6730/10
8090 %
gﬂ
® 6725/20 ‘ 6710/16
6027
6013 Ris0/2o 9100/1 9028 6027/6
8466 . -~ 6732/5 Merc.CLK-GTR

Merc.C-291 7028/1

7011/1 BMW M3 GTR
6012 C-291

6417/7 e, N I \
oder \ 6029/

6030

673 4/8 Porsche GT1
arewt o1 Xmowa 6029
6712/13 6714713 10 =3 8453/1 6029/1 - @ === 6725/20
6738/4

€ 3

o ° 3 2 / O6734/5 ) 7103/8 6081/1
., f A §6081 /1 ~ 6078 61.06/2
“Nol R o I —Zaeh \le
ek (o] 6113
N Pageetle/ 6106 = O

A 6106/1 | @

-y 7103/2 @

” Oag_w ] 6722/30

8594
Komplette Schraubenliste siehe / \
Hauptkatalog 3, Seite 208. 6106/1 6106/2
The complete list of screws you can Porsche GT2, GT3/ BMW M3 GTR/ Merc.CLK-DTM/

find in the main catalog 3, page 208. Ren.Megane/ Peugeot McLaren/ Honda/ Opel V8 EX.1404-9404-230805



7390 BMW M3 GTR, GTR/ Merc.CLK-DTM/ 7398 Zenoah

New Beetle/ Ren. Megane/ Opel V8/ Renn-Trucks
7391 1:5 §
8390 Porsche GT2/GT3

6431 Zenoah

6722/10 Zenoah G ®6730/5
6716/13 ()

5017 Porsche GT2/ GT3
2] %745 8017

(©6036 6724/8
— -_:_-r-—-'—!».?-‘
— 5
2035 o045/, 6045/2
"8344/1 {97041
7315 6038 " 041
7315/1—@“_ S0 S oy | 6724/8
o O ~y 6039/1 |@
(o) 6042/1 6730/5 > 6110, 6732/5
7318
7331/6 ( 5 s 7040/1
" . —

7317/8 A " 8456

E—— ’-\ 6724/18
7039/1 6714/22 6044/1 8456/1

| 6039/ ]

7356/8 g
9043  Merc. CLK-GTR () S
McLaren, e =
Porsche GT1/Carr. GT O6734/6 AN
< <
© a
6424 Trucks 6732/7
7428 () 6727/45
6110
6732/7
3014  McLaren/ MB-Truck 1834, Atego/ Merc. CLK-DTM/
Honda/ Opel V8/ Peugeot/ C-Klasse04
7014 BMW M3 GTR/ Porsche GT2, GT3
8014  Audi A4/ BMW 320/ Megane/ BMW GTR
9014  CAT-Truck/ MAN-Truck/ C-291
9014/1 Merc. CLK-GTR/ Viper/ Porsche GT1/ Carr. GT
0. Abbildung: 5014/5 Karossenehalter hint. MAN
9024 Spoilerhalter C-291 3152/1
10012 Karosseriebolzen hint. CAT
1152/1
2152/2
5010/1 Porsche GT2, GT3 7152/1
7010/1 Audi A4/ BMW 320, M3 GTR. " L 6725/20
Honda/ Merc. — i 6738/48 =
C-Klasse, CLK-DTM/ = .
CLK-GTR/ Opel V8/ C-291 |~ \ 6066/1
Porsche GT1/ Carrera GT b
Peugeot/ Renn-Trucks, ”
C-Klasse04
8010/1 Megane/ New Beetle/ Viper S 907
_yeT12/25 Haal
" 6738/5 k '& 60F7 6725125
[] 6029/ -
6718(8 &%’ B 67384 6445
> 6081/1@
= 6734/50 6100/4 852,
f 6083
6712/13 % nur bei
6080/1 BMW GTR/ Merc.CLK-GTR ‘/ng Sy 6061 Trucks STATE
Renn-Trucks, C-291 A 6069/2 5 4
Porsche GT1, GT2, GT3 A ' - 6996 6447/ 7091 k0o
7080/1 Audi/ BMW 320/ Peugeot 1 t
7100 \ O
Ren. Megane/ New Beetle / 6073 T ~
7081/1 BMW M3 GTR/ 6013 O 6074208 6730/25 : ® 6092 =
Merc.CLK-DTM/ C-K1.04 __ 6101 = - ;
McLaren/ Honda/ Viper/ LS - 6732/5 || 4412 70872
Opel V8/ Porsche Carr. GT 7076/-1 ------------- = 6110 \ 60801 Lo
. / 60761y | e e077 T 7080/1 @ =
7076/1 Audi A4/ BMW 320/ — 7081/1
Ren. Megane/ Peugeot 6419/8
6076/1 ggng/G 6029/1 \36077/8 7080/2 28
7105 _ ) o) .
8592 4y =~ de 7080/3 -
\ & 60775 s &
\ 6106 {\/Aerc/%nggTR
6722/35 Porechio GT1 '
6077/6 Carr. GT 6734/8 |
6072/1 Merc.CLK-GTR/ BMW GTR
Porsche GT1, GT2, GT3/ (o)
/ ) Renn-Trucks/ C-291 6112
7072/1 @
—SPOgts,

EX.1404-9404-230805

7
1 Scheibe bei Merc. CLK-GTR/ Porsche GT1/ Viper/ C-291
2 Scheiben bei McLaren/ Ren.Megane/ New Beetle/ Peugeot



1S | ‘edwind
1S ¥ “IBH[BIBIN INy USQNEBIYOS
1S | ‘edwund ) 19¥ (eI

1S | ‘[eddiN-1aseBIaA "W [19}J0lsIsuny

1S 2 ‘Z1eS-sueiquis|y
1S | Yepsjenusyos
1S | ‘eddepyessoiq

1S ¢ ‘egqneayos ‘w s|emuaddepjjessoiq
152 '700H092/0€2D Jeped/1yossebpueig

1S ¢ Y49pa4 /eqnelyossebpuels
1S | ‘[9xoepiesebian
1S ¢ ‘Z1eS-eueiquIsy

IS ¢ ‘Y0/0€2D 4opad /|epeuussnpine|ies

8/ Fomm.. Shes
8/50€. L/vbes
8/10€. -
s w\moﬁ R
=T < x
2v0EL - 8/9%
cleL ' \/glel .
@) M. O Siel
! L/SLE
8/90€.
6/59€.
] mmmm
$/S88/ €/98€.L et —
~ 0LE. sy 6/60€L : 196 8/6€€.
= 8/L9EL g/99¢,
! LE2 :
. m\mmmw m. o
m\womm See. = :
zeel 8962 ~“g/pges
LL/€eEL oS 5 .
P SO
3 : : h& —=(li15, i
v1/€CEL SI81/v1EL T e breoes ()
SL/EzeL . > : w1060 | D u
(8] olL/ggeL 8/08 8/8.€. 0282
FZEA° = 8/9G€.L
. ey 1/S8EL Lo 2. ®
-~ )9l/eeel cl/eeel 8/0t€. 0L/208/
5 6/L0€.
L/gLE L B =
8/cvel
g1/€cel = s
g/cpey - JoMosIsuszZIey|
c/82¢el
‘qqy suyo
S0€0+2/6/00€L13
'sod g Uahs] YoyD  8/6/€/ '90d | ‘joyseb Jojainqued  /ge/ 'sod z ‘sdijo uid uosbpnn | 1&g/
W09 wes}-6y mmm '90d | ‘dey &oyd 8/8/€/ '90d | Uoeinsuj  9€€/ ‘90d | ‘uid uoabpny  0Lg/
ap-yqub-pods|jopow -6y mmm 'sod g ‘MaIos ‘M Jeys &oyD  8///€/ '00d | ‘Joyseb Joejnsu|  Gee/ '00d | ‘#0/0€2D Bul UolSld 6/60€/
ap yquib-jiods|jepow-6i@oiul '90d | ‘W.e 10}2iNqIed § MaIOS  G/E/ aulbus 1os MOIOS  8/rEE/ '90d | ‘$0/0£2D UOISId  6/80€/
02-1296 8L/ 67+ :xe4 '90d | ‘wie Jojeinqied  p/€/ 'sod g ‘Joyseb Jeoud|iS  gee/ ead | ‘g0 yeousz B 4 JepulfD-"uni 0L//08/
0-2/96 181/ 67+ :@U0yd 00d | ‘dwind  g/€/ 'sod g ‘09XGIN 40Ujis '} SMBIDS  8/0EE/ ‘80d | ‘b0/0E8ZD 19PUIAD  6//08/
Auewsn)-yoeqialuipg 0S9E/ 'sod f ‘Hed [ejaw f SMaUOS | /g/E/) "90d | 100 uomub| 8/8z¢/ ‘00d | “1oyseb JepulifD  8/908/
Z "hssebuiuuedg '90d | ‘dwnd y ped feoy  g/€/ '00d | ‘Bul BuLNdSS  8/928/ ‘00d | ‘Joyseb yeysyueid 8/S0€/
HawD-sgaleA-Hods||epoN D '90d | ‘gddiu “qued yym ped onseld  [/€/ 'sod g ‘SYSIP/SMaIOS 91/€2EL 'sod g ‘sbuuesg  Z/p0€/
'sod g ‘Jos wbeiydelq  0£6/ '00d | ‘Buuds einsseid G1/€2€/ 'sod z ‘Bull jeeS  8/£08/
sies §~=QNE ‘00d | ‘buuds bo7  89g/ '90d | ‘18yojel JIBLEIS t1/82E/ ‘00d | ‘g+y Buisnoy eseo yuel) 8/10S/
[013u03 Etmt. '00d | ‘ONBA  8/99€/ '90d | ‘sjpuey JoHELS £1/€2€/ DH092H auibus yeouaz H8g.
; 'sod g ‘bulids/ mauos ooyl G9€/ '90d | ‘adoy gl/gze/ ggzp eulbusbuiun] yeousz H401/00E.L
'90d | 9A02 JoJRINqUED  $9E/ '00d | A9jind adoy | L/£2E/ P0/0HOESH dulbua yeousZ 6/00€.L
'sod g ‘wbeiydelg  £9¢/ 90d | “A|quiesse buuds 01/£2/ 10y sy sped aseds
'S00g'p0/0€2H) buuds/(peads ep)ajpeaN  6/29€/ '00d | ‘Buisnoy JepelS  6/£2€L
'sod g ‘bulds /(psads-jinj)ajpoaN  8/L9€/ '90d | ‘ugy BuljooD 8/6L€/ 1S | ‘pusyels yeousz yosueld-ddny)  Gpeg
'sod g ‘spesul ey iy /GE/ 'Sod g ‘S¥00[q yonjo °f SMaJos jamod  8LE/ 1S | ‘pusbel| yeousz yosue|d-|ddny | /ppes
'90d | “|dwoo seyy Ay  8/95€/ '00d | ‘Buuds Yo 8//1€/ 1S | ‘WOD 9z UsZ|oquegoy  t/S8E.
'90d | YopainqueD  8/GSe/ 'sod g ‘sqo0jq Yoy 91L&/ 1S | ‘w00 9z Buuusqgioy  §£/58E/
'90d | %400/q 480BdS  8/4GE/ '00d | UBlIED 0f MOIOS  [/GLE/ ‘1S | ‘WOD 9z UeqIoy  g/S8E/
[eoiuen yeousz abueyy buidno)  Gpeg '8od | ‘Buiysnq o|qeD  8/vre/ '90d | Y8leD 201q YOO GLEL 1S | ‘woo 9g JepullAz  1/S8€/
[eluoziioy ouaz/ojos abueyy BuydnoD | /ppEs '90d | ‘Bnid xyueds  g/eve/ '90od | nu uobexeH  pLE/ 1S ¢ ‘1999H-90UD  8/6.€L
'90od | ‘wod 9z uid uosbpny /G8¢€/ '00d | ‘g Buisnoy suibuy  8/zre/ "00d | ‘yeysxyueso Joj Aoy  6/€1€/ 1S | ‘eddey-eqoyD 8/8/€/
'80d | ‘woo 9z buu uoisid  £/58¢/ '80d | ‘v Buisnoy suibug  8/1r€/ '90d | ‘ejo[dwod yeysyueld 8/eLe/ 1S 2 ‘eqnesyos "W a|[ep-adoyD  8///€/
'90d | ‘W20 9z UoISld  Z/G8€/ '00d | Uexeaiq UndilD  8/0vE/ 'sod g Usysem 1eoeds  L/gLE/ 1S | ‘[egaylesebisp '} ogneIyos  Gg/
'80d | ‘w22 9z 1epulifD  1/S88/ 'sad g Y0}einqied °J sSMaloS  8/6£€/ 90d | ‘bunesq s|pesN  ZLE/ 1S | ‘lPaeyieseBiop  v/E)

IS ¢ Yepad /|epeuussnpsed)|ion
1S ¢ ‘Ziesuig-e)uynT

1S | ‘Hojdwoy JayyynT

1S | Yesebisp

1S | Yomszuessig

1S | ‘Buniynyoinplegey

1S | ‘ezievpunz

1S | ‘g esneyabiolopy

1S | ‘v esneyabiolo

1S | Ueleyos-sny

1S g ‘uagneayosiasebian

1S | Y8sebusp 4 Bunyoiq

1S L Jorejos|

1S | Yoye|os| Bunyoig

189S “I0JO|\-Z}esuagnelyos

1S ¢ ‘Buniyolpisydwep)ieyos
IS 2 ‘09XGIA "PIlBYDS "} usgneiyog
1S | ‘eindspunz

‘1S | Ueyos)suszieypunz

1S | ‘Buusbunisyols

€€/
L/elel
cleL
LLEL
0.€.
89¢€/
8/19€.
8/99¢€.
6/G9€L
jefeloVA
y9€.
€9¢€/
6/29¢€L
8/19€.
JASI VA
8/9G€.
8/GS€L
8/vS€L
8/vvEL
8/eveL
8/cvel
8/1vEL
8/0v€L
8/6€€.
€€/
9ges
GeesL
8/v€EL
cees
8/0€€.
8/8¢€.
¢/8¢el
8/9¢€.

IS € ‘UeqIayos /eqnelyos 91/€2e.
IS L Uepapionia GL/€2eL

1S | ‘SquIpUeVEIS v I/E2EL

1S | ‘Yubiepelrs €L/egel

1S | ‘llesieLelS ¢L/eeel

1S | ‘sllod|IeS L 1/€2eL

1S | ‘enessexieped 01/62€.L

1S | ‘esneysbiopeis

1S | '0H0EZD/ 10X “LoApelsbnz|ies
1S | ‘peusynT

1S ¢ uayoeg--y '} uagnesyosssed
‘1S | Yepaysbuniddny

1S g ‘uayoegsbuniddnyy

1S | YsWUYSUNIN '} ©qneIyos

1S | ‘uexoeg-‘|ddny| 4 JowysUNN
1S | Uspnwiuesyosg

IS L ‘8llemjagunyy Jny 1oy

1S | “|dwoy ajjemjeginy

1S g YabejjopeN ‘) uagieyosiauusz
1S | “|dwoy sebe|opeN

1S g ‘Bunisydisuszjoquaqg|oy]

IS | ‘usz|oquag|oy

1S | ‘70/0€2D Buuusgioy

1S | 'P0/0€2D uag|oy

6/€ceL
8/€cEL
8/61€.
8le.
8//1€L
9lel
L/SLel
GleL
i€l
6/€1€L
8/€1EL
L/elel
cLel
LLEL
olel
6/60€.
6/80€L

ISL* goyeousz B4 '} JeopullAZ-"unl 01/.0€L

1S170/0€29 Jopulihz

1S | ‘Bunyolpgn4-sepulihz
1S | ‘Buniyolpssneysblaginy
1S ¢ “4abe|jebny

18 ¢ ‘Butyolq

1S | ‘'g+y esneysblacunyy
04092H Jojowyeousz

6/.0€L
8/90€.
8/G0€L
¢/v0eL
8/€0€.
8/10€.

v8€L

0€29 Jojowbuiun] -yeousz 9401/00EL

0/0d0€CH J0jowyeousz 6/00€L
a0} alsl||iv)ziesiy



Ersatzteilliste fiir Sportsline Chassis 04
Best.-Nr. 1404, 1405, 1406, 3404, 9404

Best.-Nr. Bezeichnung

1152/1 Karosseriestitze u. Auflage Megane, 1St.

2020 Frontrammer Mc Laren, 1St.

2152/2 Karosserieauflage hinten Mc Laren, 2St.

3014  Karosseriehalter m.+ h.MB-Truck, 2St.

3019 Frontrammer MAN-Truck, Set

3019/2 Schaumstoff f. 3019, 1St.

3020 Frontrammer MB-1834/Atego, Set

3020/1 Kunststoff-Frontrammer MB1834/Atego,1St.

3020/2 Schaumstoff fur 3020+3021, 1St.

3021 Frontrammer CAT-Truck, Set

3021/1  Kunststoff-Frontrammer CAT-Truck, 1St.

3022  Befestigungsbolzen f. Schaumstoff, 4St.

3023  Karosseriehalter-Befestigungsbolzen,2St.

3024 Kunststoffscheiben, 4St.

3105/01 Felge 1:6 silber, 2St.

3106  Felgenverbreiterung silber, 2St.

3108  Felgeneinsatz vorne Trucks, 2St.

3109 Felgeneinsatz hinten Trucks, 2St

3110  Abdeckung fur Radmutter Trucks, 4St

3152/1 Kar.-Stltze und Auflage Trucks, 2St.

4020 Frontrammer Audi A4/Megane, 1St.

4412  Schutzbalg f. Antriebswellen, 2St.

5010/1 Alu-Chassis Porsche, 1St.

5013 Uberrollbligelstiitze r/l., 2St.

5014  RC-Platte 95, 1St.

5014/3 Servo-Einbaurahmen Fut./JR, 2St.

5014/5 Bolzen f. Akkuhalter, 2St.

5014/6 Akkuhalter kurz, 1St.

5014/7 Akkuhalter lang, 1St.

5015 Karosseriehalter, 2St.

5017  Bremsgestange-Set, 1St.

5018  Gasgestange-Set Zenoah-Porsche, 1St.

5019/1 Druckfeder 0,4x5x20mm, 2St.

5020/1 Frontrammer Porsche GT2/GT3, 1St.

5020/2 Frontrammer New-Beetle, 1St.

5021 Frontrammer Viper, 1St.

5152 Karosseriestiitze u. Auflage Porsche,2St.

6012 Karosseriebolzen, 4St.

6013 Karosserieklammern, 10St.

6020  Alu-Stellringe 2,1mm, 5St.

6022/1  Antennenrohr m. Halter, 1St.

6023 Servo-Saver A/B, 1St.

6024 Servo-Saver-Achse/Scheibe, 1St.

6025 Servo-Saver-Feder, 1St.

6026 Gestange M4, 2St.

6027 Xcﬂm_om_msx 6mm mit Kugel, 6St.
Stahlkugel 6mm, 5St.

6029  Kugelgelenk 10mm, 4St.

6029/1  Kugelgelenk 10mm fiir M8, 4St.

6030  Stahlkugel 10x10,75, 4St.

6036 _Acﬂm__m@m« 10x19x7, 2St.
Stahl-Befestigungsplatten, 2St.

6038  Motor-Befestigungsscheiben, 4St.

6039/1 Bolzen fir Getriebebock, 3St.

6040  Kugellager 10x22x6, 2St.

6041 Getriebeachse-Stahl 10mm,1St.

6042/1 Bremsvierkant 97 neu, 1St.

6044/1 w_,mBmmo:m_Um-mvovM 97 neu, 1St.

6045/1 Bremswelle 97 neu/Bremshebel je 1St.

6045/2 Bremshebel, 2St.

6048 Stahl-Zahnrad groB 48Z., 1St.

6049  Kupplungsglocke, 1St.

6051 Dampfungsgummi, 4St.

6061 Hinterachsbock links, 1St.

6062 Hinterachsbock rechts, 1St.

6063 Kugellager 12x28x8, 2St.

6064 Differential-Gehause, 1St.

6065  Diff.-Hulse, 1St.

Best.-Nr. Bezeichnung

6066/1 Diff.-Kegelzahnrad A steckbar, 2St.

6067 Diff.-Kegelzahnrad B, 2St.

6068  Diff.-Kegelradachse, 1St.

6069/2 Kugel-Diff.-Achse,1St.

6071 Alu-Getriebeplatine, 1St.

6072/1 Querlenker hint.unten einstellb.1:6, 1St
6073 Querlenkerstift hinten unten, 2St.

6074/2 Querlenker hinten oben verkUlrzt f. M8, 2St.
6075  Querlenkerstift hinten oben, 2St.

6076/1 Querlenk.-Gewindest.hint./ob.61mm, 2St.
6077 Achsschenkel, hinten I./. erhoht M5, 2St.
6077/5 Stahlkugel 10x13 f.Achsschenkel hi.,2St.
6077/6 Senkschr.M5x35 f.Achssch. hinten,6St.
6077/8 Distanzbuchse f. Achsschenkel hinten,2St
6078  Kugellager 8x22x7, 2St.

6079/1 Kugel-Antriebsachse,1St.

6080/1 Kugel-Antriebswelle hinten 96,5mm, 1St.
6081/1 Stahlkugel 5/10x15, 4St.

6083 StoBdampfer hinten, 1St.

6086 StoBdampfergehduse hinten, 1St.

6087  DampferverschluB oben, 2St.

6088  DampferverschiuB A+B unten, 2St.

6089 Démpferkolben 2-Loch, 2St.

6092 Federteller, 2St.

6093  Dampfer-Dichtungssatz, 4St.

6096  Dampfer-Befestigungsschraube M5, 4St.
6099 Démpferbriicke vorne, 1St.

6100/3 Einstellschraube re./li. 32mm, 2St.

6100/4 Einstellschraube re/li. 39mm, 2St.

6101 Ausfeder-Begrenzungsschraube,4St.
6104  Antriebsachse 55mm vorne, 1St.

6106 Felgen-Vierkantmitnehmer 9,5mm, 2St.
6106/1 Felgen-Vierkantmitnehmer 14mm, 2St.
6106/2 Felgen-Vierkantmitnehmer 17mm, 2St.
6109/1 Schrauben-Satz passend f.alle FG Modelle
6110  Sicherungsringe-Set f. 1:5/1:6

6112 M6 Stopmutter mit Scheibe, 10St.

6113 Radmuttern M6 selbstsichernd, 10St.
6417/5 Slick-Reifen S/63mm 1:6, Einlagen 2St.
6417/7 Slick-Reifen S/63mm 1:6 verklebt, 2St.
6419/6 Slick-Hinterreifen S1/80mm 1:6,Einl.2St.
6419/8 Slick-Hinterreif.S1/80mm 1:6 verkl.,2St.
6422 Kunststoffzahnrad 44 Zahne, 1St.

6424 Kunststoffzahnrad 20 Zahne, 1St.

6431 Stahl-Zahnrad16 Zahne, 1St.

6445  StoBdampferstelling-Set, 8St.

6447 Dampfer-Druckfeder rot 2,8, 1St.
6510/20 StoBdampferdl 2000, 1St.

6534/2 Gestangedurchfiihrung 2,9mm, Set
6710/16 Senk-Blechschraube 2,9x16mm, 30St.
6712/13 Senk-Blechschraube 4,2x13mm, 50St.
6712/16 Senk-Blechschraube 4,2x16mm, 50St.
6712/19 Senk-Blechschraube 4,2x19mm, 50St.
6712/25 Senk-Blechschraube 4,2x25mm, 50St.
6714/13 Linsen-Blechschraube 2,9x13mm, 30Stk.
6714/22 Linsen-Blechschraube 2,9x22mm, 15St.
6716/13 Linsen-Blechschraube 4,2x13mm, 30St.
6716/16 Linsen-Blechschraube 4,2x16mm, 30St.
6716/22 Linsen-Blechschraube 4,2x22mm, 30St.
6718/14 Senkschr.m.Kreuzschlitz M4x14mm, 20St.
6718/16 Senkschr.m.Kreuzschlitz M4x16mm,10St.
6718/8 Senkschr.m.Kreuzschlitz M4x8mm, 20St.

6722/10 Senkschr.m.Innensechskant M5x10mm, 20St.
6722/30 Senkschrm.Innensechskant M5x30mm, 20St.

6722/35 Senkschr.m.Innensechskant M5x35mm, 20St
6724/18 Zylinderschr.m.Innensechsk.M3x18,20St.
6724/8 Zylinderschr.m.Innensechsk.M3x8mm, 20St.
6725/20 Zylinderschr.m.Innensechsk.M4x20mm,20St.
6725/25 Zylinderschr.m.Innensechsk.M4x25mm,20St.
6727/45 Zylinderschr.m.Innensechsk.M6x45mm,10St.
6730/25 Gewindestift M5x25mm, 30St.

6730/5 Gewindestift M5x5mm, 30St.

6730/10 Gewindestift M5x10mm, 30St.

Best.-Nr. Bezeichnung

6732/3
6732/5
6732/6
6732/7
6734/4
6734/5
6734/6
6734/8
6738/3
6738/4
6738/5
6740

6745

701071

Sicherungsscheibe-Federstahl 3,2mm,30St.
Sicherungsscheibe-Federstahl 5mm, 30St.
Sicherungsscheibe-Federstahl 6mm, 30St.
Sicherungsscheibe-Federstahl 7mm, 30St.
Scheibe-Stahl 4,3mm, 30St.
Scheibe-Stahl 5,3mm, 30St.
Scheibe-Stahl 6,4mm, 30St.
Scheibe-Stahl 8,4mm, 30St.
Sechskantmutter selbstsichernd M3, 30St.
Sechskantmutter selbstsichernd M4, 30St.
Sechskantmutter selbstsichernd M5, 30St.
Passscheiben 6x12x1mm, 10St.
Passscheiben 10x16x1mm, 10St.
Alu-Chassis lang, 1St.

Karosseriehalter vorne, 2St.
Karosseriehalter hoch vorne, 2St.
Karosseriehalter mitte, 2St.
Uberrollbligelstiitze re. und li., 2St.
Karosseriehalter hinten, 2St.

Frontrammer Honda Accord, 1St.
Frontrammer Merc. CLK-DTM, 1St.
Frontrammer BMW M3 GTR, 1St.
Frontrammer Merc. C-Klasse 04, 1St.
Frontrammer Porsche Carrera GT, 1St.
Spurstange r./1.1:5, 65mm, 2St.
Motorbock groB, 1St.

Getriebeplatte 97, 1St.

Alu-Bremssattel 97 neu, 1St.
Kunststoffouchse f. Bremssattel, 4St
Zahnradmitnehmer 52mm, 1St.
Unterlegplatte-Hinterachse, 1St.
Dampferplatte hinten 97 neu, 1St.
Querlenker hi.unten einstellb.1:5, 1St.
Senkk.Schr.M5x35 f.Querlenker hi.unt.4St
Querlenk.-Gewindest.hint./ob. 53mm, 2St.
Kugel-Antriebswelle hinten 85,5mm, 1St.
Kugeln f. Antriebswelle, 6St.
Distanzscheiben, 4St.

Kugel-Antriebswelle hinten 91mm, 1St.
StoBBdampfer 97 kompl. kurz, 1St.
StoBdampfergehéuse, 1St.
Dampferbefestigung oben, 3St.
Dampferbefestigung kurz unten, 3St.
Dampferbefestigung lang unten, 3St.
Volumenausgleich f. StoBdémpfer, 3St.
Dampferkolben, 3St.
Dampfer-Kolbenstange kurz, 1St.
Dampfer-Kolbenstange lang, 1St.
Federteller, 3St.

Silikon O-Ringe, 12St.

Uberwurfmutter M16x1, 2St.

Verstellring, 2St.

O-Ringe fUr Verstellring, 6St.
Distanzscheiben, 8St.

Einstellclips fur Vorderachse, 16St.
Querlenkerstift vorne, 2St.
Senkschr.M5x30 f.Achssch.97 vorne, 6St.
Distanzbuchse f.Achsschenkel vorne, 2St.
ATS Felge wei3 65mm, 2St.
Karosseriestiitze und Auflage, 1St.
Karosserieauflage, 2St.

Distanzen fur Karosseriesttitze, 3St.
Karosseriehalter verstellbar, 1St.
Dampfer-Druckfeder 2,4 rot, 1St.
Dampfer-Druckfeder 2.6 violett, 1St.

FG Zenoah-Motor G230 RC/04
Mitnehmer fuir Kuppl.-Backen / Zenoah
Schraube fiir Mitnehmer/ Zenoah, 1St.
Kupplungsbacken / Zenoah, 2St.
Kupplungsfeder/G230 RC, 1St.
PaB3schrauben f. K.-Backen/Zenoah, 2St.
onschlauch 14x3x40, 2St.
Schallddmpferdichtung / Zenoah, 2St.

Best.-Nr. Bezeichnung

7348
7356/8
7390

Tank komplett ohne Entliiftung, 1St.
Luftfilter/G230RC kompl., 1St.
Schalldampfer, 1St.

Schalldampfer 1:5 Trucks, 1St.
Alu-Befestigungsplatte/Zenoah 1St.
Kunststoff-Zahnrad 40 Zahne, 1St.
Kunststoff-Zahnrad 24 Zahne, 1St.
Alu-Chassis mittel, 1St.
Karosseriehalter mitte, 2St.
Karosseriehalter mitte Calibra ITC, 2St
Karosseriehalter hi. Alfa /Cal./GTR, 2St
Bremsgestange-Set 1:5
Gasgestange-Set /Zenoah 1:5
Frontrammer BMW 320, 1St.
Gewindestift m. Ringschneide, 10St.
Dampfer-Befestigungsstift/Stellringe, 3S
Vorderachsbock A Rallye, 1St.
Vorderachsbock B 96, 1St.

Querlenker vorne unten 1:5, 1St.
Querlenker vorne oben 1:5, 1St.
Aluplatte f.Vorderachse , 1St.
Kuppl.-Flansch Solo/Zenoah lieg.1:5, 1St
Tank kompl. mit Entltiftung, 1St.
Tankunterlage fur 8348, 1St.
Serien-Schalldampfer Sportsline,1St
Achsschenkel vorne 1:5 m. Stahlring, 2St.
Stahl-Bremsplatten, 2St.
Alu-Bremsplatte 97, 2St.

Achse vorne f. Scheibenbremse,1St.
Stellringe 4mm,4St.

StoBdampfer Set hinten lang, 2St.
Black-Power B Profil/Einlagen, 2St.
Black-Power B Profil verklebt, 2St.
Black-Power D Profil/Einlagen, 2St.
Black-Power D Profil verklebt, 2St.
Karosseriehalter, 2St.

Karosseriehalter Merc.CLK-GTR, 2St.
Frontrammer C 291, 1St.

Frontrammer Merc.CLK-GTR, 1St.
Frontrammer Porsche 911 GT1, 1St.
Spoilerhalter mit Auflage C291 je 1St.
Grundplatte f. Spoilerhalter, 1St.
Spurstange r/l. 1:5 85mm, 2St.
Luftfilter flach Zenoah G230RC, kompl.
Dampferplatte hinten C291, 1St.
Querlenker vorne Merc.CLK-GTR, 1St.
Akku-/ Karosseriebolzen 2St.
Tankhalter/Zenoah, 1St.

S xm m Radio control

___ Racing cars

FG Modellsport-Vertriebs-GmbH
Spanningerstr. 2

73650 Winterbach-Germany
Phone: +49 7181 9677-0

Fax: +49 7181 9677-20
info@fg-modellsport-gmbh.de
www.fg-modellsport-gmbh.de
www.fg-team.com

EL.1404-9404/230805



